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Editörden

“Verba volant scripta manent”

Merhabalar,

Fiscaoeconomia’nın “21. Yüzyılda Devlet ve Kalkınma” başlıklı özel sayısı ile karşınızdayız.

Yaklaşık iki yıldır yayın hayatını sürdüren dergimizin nitelikli sayılarına bir yenisini daha eklemenin mutluluğu
içerisindeyiz.

“21. Yüzyılda Devlet ve Kalkınma” başlığından da anlaşılacağı üzere bu sayıda, günümüz dünyasında devletin
kalkınma sürecindeki rolüne ilişkin tartışmaları farklı perspektiflerden değerlendiren makalelere yer verildi.

İlk olarak Brezilyalı iktisatçı Prof. Dr. Luiz Carlos Bresser-Pereira, “Economic Nationalism and
Developmentalism” başlıklı makalesinde, iktisadi milliyetçiliğin kalkınmacılık ile bağını irdelemiştir. Yazar
iktisadi milliyetçilik kavramını tarihsel bir perspektiften ele alarak günümüz kalkınmasındaki yerine ilişkin
vurgular yapmaktadır.

Abant İzzet Baysal Üniversitesi İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Uğur Eser, “İktisatta Yeni Nesil (Geç
Neoklasik) Kuramlar, Devletin Dönüşümü ve Kalkınma Paradigmasına Yansımaları” başlıklı makalesinde 2008
küresel krizi sonrasında Washington Uzlaşması odaklı neoliberal paradigmalara ve neoklasik iktisada olan
eleştirileri ele almış ve bu çerçevede devletin ekonomide ve kalkınma sürecinde artan rolüne ilişkin bir
değerlendirme yapmıştır.

Türkiye Kalkınma Bankası’ndan Dr. B. Ali Eşiyok, “Kalkınmacı Devlet ve Sanayileşmeden, Neoliberal Erken
Sanayisizleşmeye” başlıklı çalışmasında, kalkınmacı devlet tartışmalarına güncel bir katkı yapmış ve 21.
Yüzyılda çevre olarak nitelenen ülkelerde Güney Kore ve Çin istisnaları dışında çevre ülkelerde yaşanan
sorunların çözümü olarak kalkınmacı devlet anlayışını ve uygulanacak politikaları çözüm yolu olarak
göstermiştir.

Artvin Çoruh Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nden Arş. Gör. Emek Yıldırım ise
“1990’lardan 2000’lere Rusya’da Devletin Dönüşümünün Ekonomi-Politiği: Bir Neo-Otoriter Düzenleyici
Devlet Modeline Doğru” başlıklı çalışmasında Rusya’da yükselen devlet anlayışını ve Putin yönetiminde
devletin değişimini ele almıştır.

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi İktisat Bölümü Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Koray Yılmaz ve Yrd. Doç. Dr.
Demet Özmen Yılmaz “Sermayenin Uluslararasılaşması Bağlamında Geç Kapitalist Gelişme: Kuramsal Bir
Çerçeve” isimli çalışmalarında, sermayenin uluslararasılaşmasını Marx’ın emek-değer teorisini çerçevesinde
tartışarak geç kapitalistleşme sürecini ele almışlardır.

Mumbai Üniversitesi’nden Dr. Amelia Correa ve Prof. Dr. Romar Correa ise “Subtleties in the Standoff” isimli
makalelerinde Hindistan Merkez Bankası ile Hindistan Hükümeti arasındaki kısa vadeli faiz oranı konusundaki
ilişkinin geliştirilmesi için politika alanının genişletilmesi konusunda bir tartışma yürütmüşlerdir.

Literatüre önemli katkılar sunacağını düşündüğümüz bu makaleleri kaleme alan yazarlarımıza teşekkür eder, iyi
okumalar dileriz.

Editör Kurulu Adına/21 Yüzyılda Devlet ve Kalkınma Özel Sayı Editörü

Dr. Orhan Şimşek
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